

### Количествено-стойностна сметка

**Обект:** ЕЕР и подмяна на стълбовна мрежа за улично осветление по ул. "Драгоман" и пресечките и в участъка между улици "Ивайло", "Владайско въстание", "Герила", и "Ал. Стамболийски" - гр. Шумен"

№	Наименование	м-ка	к-во	цена	стойност
1	Направа шурф	бр.	4	2,09	8,36
2	Направа изкоп със зариване и трамбоване 3кат. 0.8/0.4м	м	130	9,40	1222,00
3	Направа изкоп със зариване и трамбоване 3кат. 1.1/0.5м	м	8	11,49	91,92
4	Доставка и полагане ПВЦ тръби ф110 в изкоп	м	9	1,66	14,94
5	Подготовка подложка за кабел и покриване с ПВЦ лента	м	2300	3,58	8234,00
6	Доставка кабел СВТ 3х6	м	2580	1,82	4695,60
7	Доставка кабел САВТ 3х16+10	м	90	1,18	106,20
8	Полагане на кабел в изкоп	м	2300	1,98	4554,00
9	Изтегляне на кабели в тръби	м	1030	2,03	2090,90
10	Доставка и монтаж стомано-тръбен стълб 9.5м	бр.	40	397,02	15880,80
11	Доставка и монтаж стомано-тръбен стълб 4.5м	бр.	1	143,09	143,09
12	Доставка и монтаж кутия К-1	бр.	1	48,66	48,66
13	Доставка и монтаж кутия К-2	бр.	40	53,72	2148,80
14	Демонтаж уличен осветител	бр.	28	1,04	29,12
15	Монтаж на уличен осветител	бр.	40	1,42	56,80
16	Доставка и монтаж на парково осветително тяло с НЛВН, вкл. НЛВН - 50Вт	бр.	1	69,79	69,79
17	Доставка и монтаж на рогатка - единична	бр.	40	32,64	1305,60
18	Доставка и монтаж на УО с НЛВН, вкл. НЛВН - 70Вт	бр.	22	102,55	2256,10
19	Доставка и изтегляне проводници в стълб ПВ 2х1.5	м	410	2,26	926,60
20	Доставка кабел СВТ 2х1.5	м	120	0,39	46,80
21	Изтегляне на кабели в тръби, канали, блокове до 1кV	м	120	2,03	243,60
22	Доставка и монтаж излазна тръба с боядисване	м	80	1,87	149,60
23	Н-ва суха разделка на кабел до 3х6	бр.	88	0,10	8,80
24	Свързване проводници до 6мм2	бр.	264	5,86	1547,04
25	Свързване проводници до 2.5мм2	бр.	240	5,73	1375,20
26	Направа заземление с 2 кола	бр.	15	42,44	636,60
27	Измерване на заземление	бр.	15	15,67	235,05
28	Изпитване кабел НН	бр.	8	15,67	125,36
29	Разкъртване и възстановяване на тротоар	м2	30	9,98	299,40
30	Разкъртване и възстановяване на асфалт от 6 до 10 см	м2	10	27,60	276,00
31	Натоварване и разтоварване на строителни отпадъци	м3	10	2,62	26,20
32	Превоз на строителни отпадъци - за 1м3	м3	10	5,36	53,60
33	Рехабилитация на същ. осв. тела /подмяна ПЗУ/НЛВН /	бр.	40	47,63	1905,20
34	Рехабилитация на същ. К1 и К2	бр.	20	16,50	330,00
35	Боядисване стомано-тръбен стълб 1 слой	м2	84	1,18	99,12
36	Монтаж съединителна муфа на кабел САВТ 3х16+10	бр.	2	6,27	12,54
37	Доставка и изтегляне проводник ПВО - 6мм2	м	30	2,14	64,20
	Цена без ДДС:				51317,59
	КА ДДС 20%				10263,52
	Всичко:				61581,11

Регистрационен No 04289  
 инж. КИЧО  
 БЕТКОВ МАРИНОВ  
 Проектант:  
 / инж. К. Маринов /  
 ЕАСТ  
 Подпис:  
 ПЪЛНА ПРОЕКТАНТСКА ПРАВОСПОСОБНОСТ